平成 28年５月 16日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28年５月 16日開催の取締役会において、平成 28年６月 28日開催予定の第 16回定時

株主総会に取締役４名および監査役１名の選任に関する議案を付議することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の選任

（１）取締役候補者

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

阿部
あ べ

 公
こう

祐
すけ

代表取締役

経営管理本部長

代表取締役

経営管理本部長

宮入
みやいり

 知喜
と も き

常務取締役

ＭＦＤ事業部長

常務取締役

ＭＦＤ事業部長

利
とし

川
かわ

 美
み

緒
お

取締役

マーケティング事業部長

取締役

マーケティング事業部長

山崎
やまざき

 雄一
ゆういち

 取締役（社外） ―

※山崎 雄一氏は、社外取締役候補者であります。なお、山崎 雄一氏が社外取締役に就任した場合、

同氏は東京証券取引所の定めに基づく独立役員となる予定であります。

（２）新任取締役候補者の略歴

氏 名 略 歴

山崎
やまざき

 雄一
ゆういち

（昭和 23年７月 12日生）

昭和46年４月 松下電工株式会社(現 パナソニック株式会社) 入社

平成８年12月 同社 東北営業部 東北電器営業所長

平成12年６月 同社 東部電器営業部 首都圏電器営業所長

平成14年12月 同社 東部電器新需要マーケティンググループ長

平成17年４月 松下電器産業株式会社(現 パナソニック株式会社)

転籍

ＮＷＭ本部新需要マーケティング担当部長

平成20年12月 株式会社ヒューレックス アドバイザー

平成24年５月 株式会社ワイルド・ライフ・コーポレーション 部長

(現任)

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン デ リ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 阿 部 公 祐

 （コード番号：3137 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執 行 役 員

経 理 部 長
杉 田 雅 治

 （TEL.03-6741-5880）

２．退任予定取締役

取締役（社外） 山口 勝久

３．監査役の選任

（１）監査役候補者

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

村木
む ら き

 和彦
かずひこ

 常勤監査役（社外） ―

※村木 和彦氏は、社外監査役候補者であります。なお、村木 和彦氏が社外監査役に就任した場合、

同氏は東京証券取引所の定めに基づく独立役員となる予定であります。

（２）新任監査役候補者の略歴

氏 名 略 歴

村木
む ら き

 和彦
かずひこ

（昭和 28年３月 24日生）

昭和51年４月 日本電気株式会社 入社

平成15年10月 同社 パーソナルソリューション企画本部長代理

平成17年７月 同社 ＢＩＧＬＯＢＥ事業本部 事業開発統括マネ
ージャー

平成17年11月 埼玉日本電気株式会社 経営企画統括部長 兼 経営
企画室長

平成18年６月 同社 取締役 経営企画室長

平成22年４月 同社 取締役 経営企画統括部長

平成22年６月 ＮＥＣフィールディング株式会社 監査役

平成26年６月 日本電気株式会社 経営企画本部 嘱託(現任)

平成26年６月 株式会社ＮＥＣ情報システムズ 監査役(現任)

平成26年６月 株式会社ＮＥＣライベックス 監査役(現任)

【ご参考】役員体制（平成 28年６月 28日開催予定の第 16回定時株主総会後）

氏 名 役 職

阿部
あ べ

 公
こう

祐
すけ

代表取締役

経営管理本部長

宮入
みやいり

 知喜
と も き

常務取締役

ＭＦＤ事業部長

利
とし

川
かわ

 美
み

緒
お

取締役

マーケティング事業部長

山崎
やまざき

 雄一
ゆういち

 取締役（社外）

村木
む ら き

 和彦
かずひこ

 常勤監査役（社外）

成
じょう

願
がん

 隆史
たかふみ

 監査役（社外）

島田
し ま だ

 直樹
な お き

 監査役（社外）

以上